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Felix vill ta revansch med Lindlöven:
”Jag älskar Jussis spelidé!”
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Författare: Hannes Feldin

Ett nytt äventyr i HockeyEttan närmar sig för Lindlöven. Förra helgen startade
laget upp försäsongen med en träningscamp och i måndags tog man sina
första skär på isen. Med då fanns Felix Scharnke, 21-åringen som går mot
ännu en säsong i sin moderklubb.

– Det var väl inte något jättesvårt beslut att ta. Lindlöven är ju min moderklubb och det
är klart att hjärtat slår lite extra för den. Sen trivs jag väldigt bra med att bo i Örebro, så
då känner jag att det här passar mig bra, säger Felix som valet att stanna i Lindlöven.



Den nu 21-åriga centern pekar även ut revanschlustan som något som lockar honom
kvar. Besvikelsen efter förra säsongens missade playoff ligger fortfarande och gnager i
honom. Lindlöven stod då för en mycket stark vårspurt, där man sånär tog sig hela
vägen till en andraplats och spel i playoff.

– Jag tyckte att vi hade ett tillräckligt bra lag för att nå playoff. Så det var riktigt tungt
att missa, men förhoppningsvis tar vi revansch i år.

För Felix egen del var fjolåret hans första på seniornivå. Den spelintelligente centern
fick trots det ett stort förtroende från ledarstaben, ett förtroende som han tog väl
tillvara på. Poängmässigt landade han på sju mål och sju assist, men han gjorde sig lika
känd med sitt hårda slit och sina ledaregenskaper. Idag kan Felix se tillbaka på en för
honom klart godkänd debutsäsong.

– Jo, men jag tycker att det gick bra. Det är så klart en stor skillnad på seniorspel mot
juniorhockey, det är uppstyrt på ett helt annat sätt och för mig är det ett mycket
roligare spel. Man lär sig ganska tidigt att anpassa sig till spelet. Du blir bättre och
bättre hela tiden och det tycker jag även att jag blev förra säsongen.

”Du måste ge allt hela tiden”

Det inledande senioråret lärde Felix väldigt mycket om hur livet kan vara i ett
hockeylag. Lindlöven gick då genom en tung höst, där laget tidigt hamnade i en
förlustsvit som sedan höll i sig. Slutligen släppte resultaten för laget och Felix kan i
efterhand dra lärdomar från den upplevelsen.

– Det är alltid svårt i de där lägena, det sitter mycket i huvudet. När man kommer in i
en dipp är det lätt att man gräver ner sig. Man ska inte fokusera så mycket på att ändra
saker, utan istället tänka på nästa match och se till att vinna den.

Hur kan ni arbeta för att undvika liknande dippar den här säsongen?
– Det handlar om att alla krigar åt samma håll, på varje träning och varje match. Det
går inte att komma till en träning och ge 50 procent, du måste ge allt hela tiden. Men vi
har ett yngre lag i år och det tror jag kommer märkas på träningarna. Förra året var folk
nöjda emellanåt, men nu har vi spelare som vill framåt hela tiden.

Och framåt går det för hela Lindlöven. Efter att ha haft uppehåll under sommaren
samlades truppen under helgen, där man hade uppstart och träningscamp. I måndags
höll man sedan sin ispremiär och nu väntar en tuff period med väldigt mycket träning.
Men för Felix är det här även den roligaste tiden på hela året.



– Ja, man har längtat efter det här hela sommaren. Det är nytt folk i laget och man får
lära känna en ny tränare.

Ja, sett till laget är det många nya ansikten som finns med. Vad vet du om dina nya
lagkamrater och vad säger du om spelarna som blivit kvar sen förra året?
– Jag vet att de nya killarna är härliga på sidan av planen. Det är viktigt för att kunna få
ihop gruppen, för får man bara ihop gruppen bra så lyckas man oftast även på isen.
Killarna som är kvar sen förra året är seriösa och vill framåt. Alla är talangfulla spelare
och vi har en bra kombination med rutinerat och ungt.

”Kommer ta en stor ledarroll”

När Felix talar om rutinen i laget kommer han direkt in på Jonas Karlsson. ”Sill”, som
Jonas även kallas, är Lindlövens senaste tillskott och blev klar i tisdags. Med sig till
Bergslagen har han meriter från spel i Allsvenskan, SHL och Norge och de yngre
spelarna har respekt för nyförvärvet.

– Spelarna från Örebro vet vem han är och hur bra han kan vara. Jag har själv sett han
spela i Örebro, berättar Felix och fortsätter.

– Jonas har mycket fysik i sig och kommer att göra skillnad på isen. Han är en bra
spelare med rutin. Han är 29 år och har varit med om mycket, så han vet hur det går
till.

”Sill” blir direkt en naturlig ledartyp i laget, något även Felix ses som. 21-åringen fick
agera lagkapten redan under sitt debutår i Lindlöven och när den nya truppen inom kort
röstar om kaptensrollerna väntas han åter vara aktuell. Med en förnyad och föryngrad
spelartrupp är Felix medveten om att hans ansvar växer.

– Jag kommer att vara mig själv och ta en stor ledarroll, både på och vid sidan av isen.
Förmodligen kommer jag att få en ännu roll vid sidan av i år. Visst, jag kommer
fortfarande att vara en av de yngre i laget, men jag vill ändå vara med och visa vägen
för de andra.

”Jussi är väldigt seriös”

Det är inte bara på spelarfronten som Lindlöven fått in nytt blod. Även på tränarfronten
har förändringens vindar blåst, där Jussi Salo tagit över efter Daniel Eriksson. Den 39-
årige finländaren vill sätta en ny prägel på Lindlöven. Laget arbetar därför för att bli
mer puckförande, ett spel som faller Felix helt i smaken.



– Det bästa är att inte behöva rätta dig efter andra lag, utan att du själv är så pass bra
på ditt eget spel att motståndaren måste rätta sig. Sen är det klart att vi kommer att
möta riktigt bra lag och vi kommer inte kunna vara spelförande jämnt, förklarar Felix.

Vad är din uppfattning om Jussi så här långt?
– Jussi är väldigt seriös och han lever för hockeyn. Han vet vad han vill, han är rak på
sak och jag älskar hans spelidé! Han är ganska ung, men är väldigt lärd och kan mycket
redan nu.

Lördag nästa vecka drar Lindlöven igång träningsspelandet, då med hemmamöte mot
Tierp. Men det riktiga testet väntar den 20:e september i seriepremiären. Till den här
säsongen har Köping och Enköping anslutit till HockeyEttan Västra, samtidigt som
Vimmerby och Västervik fallit ifrån. Det innebär att Felix kan se fram emot ännu fler
derbyn i vinter.

– Förra året var vi väldigt bra i derbyna, även om vi hade lite problem mot Kumla. För
mig är det roligaste som finns när det hettar till på läktaren, på planen och när du
känner några av motståndarna. Många derbyn är lagda på fredagar och man får hoppas
att det kan locka mycket publik.

Hur ser du på målet att ta er till Allettan då?
– Alla anser vi att ska vara där. Och jag anser att vi har ett så bra lag att vi ska kunna
klara det.

Det här är Felix Scharnke:
Född: 10:e februari 1994
Hemstad: Lindesberg
Civilstånd: Flickvän
Position: Center
Tidigare klubbar: Västerås J18/J20, Örebro J20, Kumla HC
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